

آیت‌الله علم‌الهدی:

دشمن می‌خواهد روحیه ما را با چند عامل اقتصادی و نارضایتی عمومی تضعیف کند

عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان این که دشمن می‌خواهد روحیه ما را با چند عامل اقتصادی و نارضایتی عمومی و امثالهم تضعیف کند، گفت: همه این موارد تبلیغات و توطئه دشمن است و باید این را دانست که اگر مردم این انقلاب را رها کردند، این انقلاب برای آمریکا طعمه نصف روزه است.

به گزارش گروه سیاسی خبرگزاری آنا، آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی در گردهمایی بانوان فعال در زمینه ترویج فرهنگ عفاف و حجاب و تقدیر از بانوان برتر انقلابی در مشهد اظهار داشت: کسانی که امروز دغدغه حجاب دارند به مثابه پاسدار اسلام و ارزش‌های دین هستند، ما خوشبختانه امروز مجاهدت حجاب را در قشر خود بانوان داریم.

وی بیان کرد: مسئله حجاب، عمدتاً چادر، هم یک مسئله دینی و هم یک مسئله ملی است به هر حال صرف نظر از اعتقاد دینی، حجاب یک عاملیت قطعی در هویت ملی و ایرانی بودن است.

امام جمعه مشهد مقدس تصریح کرد: حجاب از فرایض اسلام واجبات دین است و در قرآن کریم آیات متعدد داریم که هم حدود حجاب و هم موقعیت حکمی حجاب را صریحاً مشخص و علاوه بر این واقعیت مطلوب دینی حجاب را مشخص می‌کند.

علم‌الهدی خاطرنشان کرد: در هیچ حکمی از احکام قرآن این قدر تعیین جوانب و حدود مسئله را نداریم لذا خداوند متعال در مسئله حجاب هم حدود حجاب را بیان کرده؛ هم به لزوم و وجود آن اشاره دارد و هم نقطه هویتی آن را مشخص می‌کند.

وی ادامه داد: عنصری که نام خود را مسلمان می‌گذارد و به قرآن اعتقاد دارد نمی‌تواند در هیچ جهت مسئله حجاب تردید کند؛ یک حد حجاب مسئله پوشش از عوامل زینتی است و مقصود از اعضای زینتی عمدتاً اعضای است که در صورت وجود دارد.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی افزود: لباس رسمی حجاب از نظر قرآن یک پوشش بسیار بلندی که کمر، تمام سر و بخشی از صورت را می‌پوشاند و تحت عنوان خمار در عرب‌های بادیه‌نشین شناخته می‌شود و این حدی است که خدا در قرآن معین کرده است.

علم‌الهدی تأکید کرد: اما حجابی که به عنوان لباس دینی و هویت اسلامی زن در قرآن مشخص شده در سوره مبارکه احزاب آیه ۵۹ بیان شده، در تفسیر این آیه امّ سلمه روایتی نقل کرده که هم شیعه و هم اهل سنت آن را نقل کرده‌اند، در زمان نزول این آیه، ام سلمه گفت: زنان انصار با چادرهای مشکی و عباهای مشکی بر سر کرده و خدمت پیغمبر اکرم (ص) رسیدند، پیامبر در مواجهه با این خانم‌ها خوشحال شدند و فرمودند اگر همین روش ادامه پیدا کند در امت من، امت من سعادت‌مند می‌شود.

وی ادامه داد: اگر تاریخ ایران باستان را مطالعه کنیم، زنان ایرانی لباس سراسری سفیدی می‌پوشیدند و همچنین به خاطر اینکه اندازه قد و اندام از پشت لباس نمایان نباشد این لباس سفید را روی کلاه می‌انداختند در واقع چادر سفید آن‌ها همه بدن حتی صورت آن‌ها را می‌پوشاند لذا چادر غیر از حجاب دینی، لباس ملی هم هست یعنی هویت ملی دارد؛ بنابراین لباس رسمی زنان در ایران باستان چادر با این ویژگی‌هایی که ذکر شد بوده است.

نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی عنوان کرد: بحث‌های امروز مثل اینکه می‌گویند ما حجاب اجباری نداریم، چادر جزو حجاب نیست و اینکه می‌خواهند احکام فقهی حجاب را پایین بیاورند در واقع یک مبارزه با یک ارزش دینی و ملی است. باید دقت داشته باشیم اگر تنازل در حجاب ایجاد کردیم، اصل آن از بین می‌رود و نابود می‌شود؛ خواهان که دغدغه حجاب دارید و در توسعه حجاب مقید هستید بدانید که نباید در تنزل دادن سطح حجاب اقدام نکنید بلکه در سطح تعالی حجاب کوشش کنید.

وی افزود: مسئله جذب جوان در مسائل فرهنگی روز کشور مطرح است اما سوال اصلی این است که ما می‌خواهیم جوانان را جذب چه کنیم؟ آیا ما می‌خواهیم جوانان را جذب دین کنیم؟ پس باید جوری آن را جذب کنیم که دین در جوان پیاده شود؛ یا اینکه ما می‌خواهیم جوانان را علاقه‌مند خودمان کنیم با تنزل و پایین آوردن سطح دین که می‌شود دین سیاسی، دین سیاسی بوی شرک می‌دهد و اگر دین را ابزار کنیم تا جوانان به سمت جناح ما بیایند و به سمت ما بیایند به عنوان اینکه بیاییم در ارزش‌های دین تنزل بدهیم. این جذب جوان نیست، شما جذب جوانان شده‌اید و مشکلی که امروز در مسائل فرهنگی علی‌الخصوص حجاب داریم همین است.

علم‌الهدی ادامه داد: نباید عده‌ای دین خدا را به خاطر مطامع سیاسی خود ملعبه کنند با این شعار که می‌خواهیم جوانان را جذب کنیم. حجاب در اسلام یک ضرورت واجب و حکم شرعی و بی‌حجابی در اسلام یک جریان ضد ارزشی و حرام است و مسئله دیگر اینکه حجاب ضامن اجرای هویت دینی، انقلابی و ملی ما است.

وی تصریح کرد: دشمن می‌خواهد ۳ هویت را از ما بگیرد اول، هویت ایرانی بودن چون اگر این هویت از ما گرفته شد و ما دیگر روی ایران تعصب نداشتیم، طبیعی است که ملعبه استکبار و دستخوش استعمار می‌شویم همچنین اگر هویت دینی خود را از دست بدهیم، مقاومت دینی ما در برابر دشمن از بین می‌رود و همچنین هویت انقلابی که باید گفت

انقلاب ما بر اصل ایستادگی مردم به پای این انقلاب استوار است و علت آن هم این است که مردم دین خود را در این انقلاب می‌بینند و به خاطر علاقه و مقاومت دینی پای این انقلاب ایستاده‌اند اگر هویت انقلابی، دینی و ایرانی از ما گرفته شود دیگر هویتی برای دفاع از آن نداریم.

عضو مجلس خبرگان رهبری ادامه داد: امروز دشمن در بحث توسعه بی‌حجابی کارهای زیادی انجام می‌دهد اینجا میدان مبارزه است که باید با برنامه فکری و فرهنگی درست شود جریان و نسل بی‌حجاب، به عنوان پیاده نظام آمده ۳ هویت ملی، انقلابی و دینی را از جوانان و ملت ما بگیرد، پس باید با آن جنگید و مبارزه کرد.

علم‌الهدی با بیان اینکه دشمن می‌خواهد روحیه ما را با چند عامل اقتصادی و نارضایتی عمومی و امثالهم تضعیف کند؛ خاطرنشان کرد: همه این موارد تبلیغات و توطئه دشمن است و باید این را دانست که اگر مردم این انقلاب را رها کردند، این انقلاب برای آمریکا طعمه نصف روزه است.

وی اظهار داشت: بنده به عنوان یک طلبه از همه شما خواهران محترم که در اینبار دغدغه دارید و با تمام قدرت و مقاومت ایستادگی می‌کنید تا این اصل اصیل حکم‌خدایی و ارزش دینی در جامعه پیاده شود و هویت دینی، ملی و انقلابی این نظام و مردم را حفظ می‌کنید تشکر کرده و امیدوارم این زحمات مورد توجه حضرت ولی‌عصر(عج) قرار بگیرد.

انتهای پیام/